
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 23.11.2017 № 4047-п 

 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума  
на территории города Брянска»  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращений 
Бежицкой районной администрации города Брянска от 16.11.2017  
№ 2424-и, от 22.11. 2017 № 2470-и, по согласованию с территориальной 
избирательной комиссией Бежицкого района г.Брянска, в связи  
с превышением максимальной численности избирателей на избирательном 
участке № 56, уточнением перечня и границ избирательных участков, 
участков референдума на территории города Брянска, 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 
участников референдума на территории города Брянска» (в редакции 
постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014  
№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015 



 

 

2

№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016 
№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017 
№ 2412-п, от 31.10.2017 № 3794-п, от 15.11.2017 № 3952-п) следующие 
изменения: 

В приложении к постановлению в разделе «На территории 
Бежицкого района города Брянска»: 

-дополнить приложение подразделом (избирательный участок, 
участок референдума № 768) следующего содержания: 

Номер избирательного 
участка, участка 

референдума, центр, 
адрес и телефон 

Наименование улиц и номера домов, входящих в 
избирательный участок, участок референдума 

1 2 
Участок № 768 
 
МБОУДОД «Детская 
школа искусств №1  
им. Т.П. Николаевой» 
ул. Федюнинского, 1 
Тел. 57-17-49 
 

БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА    Дома №№ 265, 267, 269, 
271, 273, 273а, 275, 275а, 277, 279, 281, 283, 287, 
288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 296а, 
297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 
307, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 315, 315/1, 316, 
318, 320, 322, 324, 326,328,330,332, 334,336, 336а, 
338, 340,342, 344, 346,348,350,352, 354,356,358, 
360,362,364,366,368 
БРАТЬЕВ ТКАЧЕВЫХ УЛИЦА   Дома №№ 1,5, 
7,9 
ОВРАЖНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 
ФЛОТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,6,7,8,9, 
11, 13,15,17,19,21,23,24,25,27, 29,30, 31,31а,32,33, 
34, 37,39,41,42,43,45,47,51,53,55,57,59,61,63,63а, 
65, 67, 69,71,73,75, 75а,77,79,81,83,85,87,87а,87б, 
89 
ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,3,4,5,6, 
7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 20,21,21а,22, 24, 
24б 

 
-исключить из границ избирательного участка № 56: 
БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№ 265, 267, 269, 271, 273, 273а, 275, 

275а, 277, 279, 281, 283, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 
296а, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 312, 
313, 314, 315, 315/1, 316, 318, 320, 322, 324, 326, 328, 330, 332, 334, 336, 
336а, 338, 340, 342, 344, 346, 348, 350, 352, 354, 356, 358, 360, 362, 364, 366, 
368 

БРАТЬЕВ ТКАЧЕВЫХ УЛИЦА Дома №№ 1, 5, 7  
ОВРАЖНЫЙ ПРОЕЗД Все дома 



 

 

3

ФЛОТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 
24, 25, 27, 29, 30, 31, 31а, 32, 33, 37, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 51, 53, 55, 57, 59, 
61, 63, 63а, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 75а, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 87а, 87б, 89 

ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 24, 24б; 

-подраздел «Участок № 48 ГАПОУ «Брянский техникум 
машиностроения и автомобильного транспорта имени Героя Советского 
Союза М.А. Афанасьева» ул. Протасова, 1 Тел. 68-65-67»  

изложить в новой редакции: 
«Участок № 48 МБОУ «Гимназия № 5» г. Брянска Московский 

микрорайон, 56 Тел. 68-63-68». 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на руководителя аппарата Брянской городской администрации  
Г.А. Шаповалова. 
 
 
Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


